n

Budzet Gminy Mosina na 2014 r.

Zatgeznik nr 1

do Uchwaty Nr LIX/416/14
Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 29.04.2014 r.

Dechody

01095

celowa 179.744.89 21

179 744,89

179 744,89

dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzgdowej oraz innych
zadan zleconych gminie (zwigzkom
min) ustawami {dotacja celowa)

179 744,89

02001

Gospod'arka lesna

5 000,00

dochody z najmu | dzierzawy
sktadnikow majatkowych Skarbu
Panstwa, jednostek samorzadu
terytorialnege lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansow
publicznych oraz innych umodw o
podobnym charakierze

60014

31.536.00 zl)

Drogi publiczne powiatowe
(dotacja celowa 146.400,00 zi)

146 400,00

0,00

146 400,00

2320

dotacje celowe otrzymane z
powiatu na zadania biezgce
realizowane na podstawie
porozumien (Umow) miedzy
jednostkami samorzadu
terytorialnego

146 400,00

0,00

146 400,00

60016

Drogi publiczne gminne (w tym:
dotacje celowe: $rodki
europejskie 2.155.529,00 =i,
dotacja w formie pomocy
finansowej 30.000,00 zl, dotacja
Z budzetu panstwa 2.999.607,00
zh)

2 185 529,00

2 999 607,00

5 185 136,00

6207

dotacje celowe w ramach
programow finansowanych z
udziatem srodkow europejskich
oraz srodkow, o kidérych mowa w
art.5 i 6 ustawy lub ptainosci w
ramach budzetu srodkow
europe|skich

2 155 529,00

0,00

2 155 529,00

6300

dotacja celowa otrzymana z tytutu
pomocy finansowej udzielangj
miedzy jednostkami samorzadu
terytorialnego na dofinansowanie
wilasnych zadan inwestycyjnych i

zakupow inwestycyjnych

i 4 30 000,00

0,00

30 000,00
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dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
inwestygiji | zakupow
inwestycyjnych wiasnych gmin

63003

Zadania w zakresie

upowszechniania turystyki
(dotacja celowa srodki
europejskie 40.000,00 zi)

40 000,00

0,00

40 000,00

6207

dotacje celowe w ramach
programoéw finansowanych z
udziatem srodkdw europejskich
oraz srodkow, o ktérych mowa w
art. 5ust. 1 pki 3 oraz ust. 3pki5i
6 ustawy lub ptatnosci w ramach
budzetu $rodkdw europejskich

40 000,00

40 000,00

70005

Gospodarka gruntami i
nieruchomosciami

8 960 089,37

8 960 089,37

0470

wplywy z oplat za trwaty zarzad,
uzytkowanie, stuzebnosc i
uzytkowanie wieczyste
nieruchomosci

1200 000,00

0,00

1200 000,00

0750

dochody z najmu i dzierzawy
sktadnikéw majgtkowych Skarbu
Paristwa, jednostek samorzadu
terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansow
publicznych oraz innych umoéw o
podobnym charakterze

865 000,00

865 000,00

0760

wptywy z tytutu przeksziatcenia
prawa uzytkowania wieczystego
przystugujgcego osobom fizycznym
w prawo wiasnosci

60 000,00

0,00

60 000,00

0770

wplaty z tytuiu odptatnego nabycia
prawa wiasnosci oraz prawa
uzytkowania wieczystego
hieruchomosci

6 815 089,37

0,00

6 815 089,37

20 000,00

20 000,00

75011

Urzedy wojewodzkie (dotacja

celowa 155.839,00 2f)

155 839,00

0,00

155 839,00

2010

dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin) ustawami

155 839,00

0,00

155 839,00
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Urzedy naczelnych aorganéw
wiadzy panstwowej, kontroli i
ochrony prawa (dotacja celowa

75101 [4.797,00 z¥) 4 797,00 0,00 4 797,00

dotacje celowe ofrzymane z
budzetu panistwa na realizacje
zadan biezgeych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych
Zadan zleconych gminie (zwigzkom
2010]gmin) ustawami 4 797,00 0,00 4 797,00
Wybory de Parlamentu
Europejskiego {dotacja celowa
75113 {31.124,00 zf) 0,00 31 124,00 31 124,00
dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
Zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie (zwigzkom
2010]gmi £ i

000,00 — 0,00] __ 200000,00

[Straz gniinna {miejska)
grzywny, mandaty i inne kary
pienigzne od osob fizycznych 200 000,00 200 000,00

7541

Wplywy z podatku
dochodowego od osdb

75601 |fizycznych 80 000,00 0,00 80 000,00
podatek od dziatalnosci
gospodarczej osdb fizycznych,
optacany w formie karty

0350|podatkowe] 75 000,00 75 000,00
odsetki od nieterminowych wptat z

0910}tytutu podatkdw i optat 5 000,00 0,00 5 000,00
Wplywy z podatku rolnego,

podatku fesnego, podatku od
czynnosci cywilnoprawnych,
podatkow i optat lokainych od
os6h prawnych i innych

75615 [|iednostek organizacyjnych 13 564 176,00 0,00 13 564 176,00
0310|podatek od nieruchomesci 13 196 000,00 13 196 000,00
0320|podatek rolny 55 200,00 55 200,00
0330|podatek lesny 93 976,00 93 976,00
podatek od srodkow

0340|transportowych 189 000,00 189 000,00
podatek od czynnoéci

0500 cywilnoprawnych 20 000,00 20 000,00
odsetki od nieterminowych wptat z

0910|tytulu podatkdw i optat 10 000,00 10 000,00
Wplywy z podatku rolnego,

podatku lesnego, podatku od
spadkdéw i darowizn, podatku od
czynnosci cywilnoprawnych
oraz podatkow i optat lockalnych
75616 |od osdb fizycznych 8 148 124,00 0,00 8148 124,00
0310|podatek od nieruchomosci Stron=D#875 000,00 5 975 000,00
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75

0320]podatek rolny 268 252,00 268 252,00

0330} podatek lesny 24 872,00 24 872,00
podatek od srodkdw

0340|transportowych 550 000,00 550 Q00,00

0360|podatek od spadkaw i darowizn 170 000,00 170 000,00

0430 |wplywy z oplaty targowej 200 000,00 200 000,00
podatek od czynnosci

0500|cywilnoprawnych 850 000,00 850 000,00
odsetki od nieterminowych wptat z

0910|tytuiu podatkdéw i optat 110 000,00 110 (000,00
Wpilywy z innych optat
stanowiacych dochody
jednostek samorzadu
terytorialnego na podstawie

75618 | ciaw 2 098 617,00 0,00 2 098 617,00

0410 | wplywy z oplaty skarbowe; 120 000,00 120 000,00

0460 |wptywy z optaty eksploatacyinej 180 000,00 180 000,00
wptywy z oplat za zezwolenia na

0480|sprzedaz alkoholu 400 000,00 400 000,00
wplywy z innych lokalnych optat
pobieranych przez jednostki
samorzadu terytoriainego na

0490|podstawie odrebnych ustaw 1383 617,00 1383617,00

0920|pozostate odsetki 15 000,00 15 000,00
Udziaty gmin w podatkach
stanowiacych dochéd budzetu

75621 |parnstwa 24 019 149,00 0,00 24 019 149,00

podatek dochodowy od osob

0010|fizycznych 23 659 149,00 0,00 23 659 149,00
podatek dochodowy od osdéb

0020|prawnych 360 000,00 360 000,00

ozne rozlicze

Czes¢ oswiatowa subwencji
ogoinej dla jednostek

75801 |samorzadu terytorialnego 17 304 725,00 0,00 17 304 725,00
subwencje ogolne z budzetu
2920|panstwa 17 304 725,00 0,00 17 304 725,00
Rézne rozliczenia finansowe
75814 120 000,00 0,00 120 000,00
0920|pozostate odsetki 120 000,00 120 000,00

Oddzialy przedszkolne w
szkotach podstawowych
{dotacja celowa srodki
europejskie 812.946,56 =,
dotacja na zadania wiasne

80103 [529.091,00 zt) 1 344 053,56 0,00 1 344 053,56
0690{wplywy z réznych oplat 2 016,00 0,00 2 016,00
dotacje celowe otrzymane z
budzetu panistwa na realizacje
wlasnych zadan biezgcych gmin
2030|(zwigzkéw gmin) 529 091,00 0,00 529 091,00

Strona 4



™

2007

dotacje celowe w ramach
programéw finansowanych z
udziatem érodkow europejskich
oraz $rodkow, o kidrych mowa w
art. 5ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3pkt5i
6 ustawy, lub platnosci w ramach
budzetu srodkdw eurcpejskich

812 946,56

0,00

812 946,56

80104

Przedszkola (w tym dotacja
celowa porozumienia jst.
420.000,00 zi, dotacja na zadania
wiasne 901.146,00 zi)

1 524 516,00

0,00

1524 516,00

0620

wptywy z rdznych optat

203 370,00

0,00

203 370,00

2030

dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
wlasnych zadan biezgcych gmin
(zwigzkow gmin)

901 146,00

0,00

901 146,00

2310

dotacje celowe otrzymane z gminy
na zadania biezgce realizowane na
podstawie porozumien {Umaw)
miedzy jednostkami samorzadu
terytorialnego

420 000,00

0,00

420 000,00

80106

Inne formy wychowania
przedszkolengo {dotacja celowa
36.239.00 zh

36 239,00

0,00

36 239,00

2030

dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
wlasnych zadan biezacych gmin
(zwigzkdw gmin)

36 239,00

116:733.602.00. 28

of

36 239,00

85202

Domy pomocy spotecznej

24 000,00

24 000,00

0830

wmx Z usiug
- >

85212

24 000,00

24 000,00

$wiadczenie z funduszu
alimentacyijnego oraz sktadki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
spolecznego (dotacja celowa
5.816.210,00 zf)

5 886 210,00

6,00

5 886 210,00

2010

dotacje celowe otrzymane z
budzetu paistwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin) ustawami

5816 210,00

5816 210,00

2360

dochody jednostek samorzadu
terytorialnego zwigzane z realizacjg
zadan z zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych ustawami

70 000,00

0,00

70 000,00

85213

Skiadki na ubezpieczenia
zdrowotne oplacane za osoby
pobierajace niektdre
Swiadczenia z pomocy
spolecznej oraz niekrére
$wiadczenia rodzinne oraz za
oscby uczestniczace w zajeciach
w centrum integracji spotecznej
{dotacje celowe 35.609,00 zi)

35 609,00

0,00

35 609,00
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2010

dotacje celowe olrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracii rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie {zwigzkom
gmin) ustawami

19 634,00

0,00

19 634,00

2030

dotacje celowe ofrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
wiasnych zadan biezgcych gmin
(zwigzkdw gmin)

15 975,00

0,00

15 975,00

85214

Zasilki i pomoc w nafurze oraz
skiadki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe (dotacja
celowa 410.000,00 zi)

308 855,00

101 145,00

410 000,00

2030

dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
wiasnych zadain biezgcych gmin
{zwigzkdéw gmin)

308 855,00

101 145,00

410 000,00

85215

Dodatki mieszkaniowe (dotacja
celowa 1.647,00 =2f)

1 647,00

0,00

1 647,00

2010

dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzgdowej oraz innych
zadan zleconych gminie {zwigzkom
gmin) ustawami

1 647,00

0,00

1647,00

85216

Zasitki stale {dotacja celowa
190.000,00 z1)

149 801,00

40 199,00

190 000,00

2030

dotacje celowe otrzymane z
budzetu pansitwa na realizacje
wiasnych zadan biezgcych gmin
(zwigzkow gmin)

149 801,00

40 199,00

190 000,00

85219

Osrodki pomocy spoiecznej
{dotacja celowa 69.283,00 zi)

69 283,00

0,00

69 283,00

2030

dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
wiasnych zadarn biezgcych gmin
{zwigzkow gmin)

69 283,00

0,00

69 283,00

85228

Ustugi opiekuncze i
specjalistyczne ustugi
opiekuncze

40 000,00

0,00

40 000,00

0830

wplywy z ustug

40 000,00

0,00

40 000,00

85295

Pozostata dziatalnosé (dotacje
celowe 210.853,00 zi)

109 189,00

101 664,00

210 853,00

2010

dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych
zadan zleconych gminie (zwigzkom
gmin) ustawami

46 789,00

101 664,00

148 453,00

dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
whasnych zadan biezgcych gmin

62 400,00

62 400,00

85395

tacja
celowa $rodki europejskie
1.992.000,00 z})

1992 000,00

0,00

1992 000,00
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2007

dotacje celowe w ramach
programoéw finansowanych z
udziatem srodkéw europejskich
oraz srodkdw, o ktdérych mowa w
art. S5ust. 1 pkt 3oraz ust. 3pkt5i
6 ustawy, lub ptatnosci w ramach
budzetu srodkdw europejskich

362 610,00

0,00

362 610,00

2009

dotacje celowe w ramach
programéw finansowanych z
udziatem Srodkow europejskich
oraz srodkdw, o ktérych mowa w
art. 5ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3pkt 51
6 ustawy, lub ptathosci w ramach
budzetu srodkéw europejskich

63 990,00

0,00

63 890,00

6207

dotacje celowe w ramach
programow finansowanych z
udziatem srodkow europejskich
oraz srodkow, o ktorych mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 3 orazust. 3pkt5i
6 ustawy lub ptatnosci w ramach
budzetu srodkéw europejskich

1330 590,00

0,00

1 330 590,00

6209

dotacje celowe w ramach
programéw finansowanych z
udziatem Srodkow eurcpeijskich
oraz srodkow, o ktorych mowa w
art. 5ust. 1 pkt3orazust. 3pkt5i
6 ustawy lub pfatnosci w ramach
budzetu srodkow europejskich

234 810,00

0,00

234 810,00

' |ceiowa na zadania wiasne
|77.596,00 zt i érokl z WFOSlGW
150.000,00 z1) -

854

S Edukacyjna opleka

50 000,00 :3‘5‘ T

127 596 00

85415

Pomoc materlalna dla uczmow
{dotacja celowa 77.596,00 zi)

0,00

77 596,00

77 596,00

2030

dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacje
wiasnych zadan biezacych gmin
(zwigzkdw gmin)

77 596,00

77 596,00

85495

Pozostata dziatalnosé (dotacja
$rodki z WFOSIGW 50.000,00 zt)

50 000,00

0,00

50 000,00

$rodki otrzymane od pozostalych
jednostek zaliczanych do sektora
finansow publicznych na realizacje
zadan biezacych jednostek
zaliczanych do sektora finansdw

fpublicznych

Gospodarka Eciekowa i ochrona

80001 0,00 1 205 400,00 1 205 400,00
wod
srodki na dofinansowanie wiasnych
inwestycji gmin (zwigzkéw gmin),
6290} powiatdw {zwigzkdw powiatow), 0,00 1 205 400,00 1 205 400,00

samorzadu wojewodztw,
pozyskane z innych Zrodet
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90019

Wplywy i wydatki zwigzane z
gromadzeniem $rodkow z oplat i
kar za korzystanie ze sSrodowiska

420 000,00

0,00

420 000,00

0690

wptywy z rdZnych optat

420 000,00

0,00

420 000,00

90020

Wotywy | wydatkl zwigzane z
gromadzeniem $rodkow z opfat
produktowych

20 000,00

0,00

20 000,00

0400

wptywy z optaty produkiowej

20 000,00

20 000,00

90095

Pozostala dzialalnosé (dotacja
celowa srodki europejskie
14.442,40zf)

0,00

14 442,40

14 442,40

6207

dotacje celowe w ramach
programaéw finansowanych z
udziatem $rodkéw europejskich
oraz srodkow, o ktdrych mowa w
art. Sust. 1 pkt 3crazust. 3pkt5i
6 ustawy lub ptatnosci w ramach
budzetu $rodkéw europejskich

|érodki europejskie 267.000,00 zi)

ltura  ochrona dziedzictwa
narodowego (dotacja celowa

67.000,00

67.000;00

92109

Domy i esrodki kultury, swietlice
i kluby (dotacja celowa Srodki
europeijskie 267.000,00 zi)

267 000,00

267 000,00

6207

dotacje celowe w ramach
programow finansowanych z
udziatem $rodkdw europejskich
oraz srodkow, o kidrych mowa w
art. 5ust. 1 pkt 3orazust. 3pkt5i
6 ustawy lub ptatnosci w ramach
budzetu srodkdw eurapejskich

267 000,00

0,00

267 000,00

92601

Obiekty sportowe (dotacja
celowa $rodki europejskie)

250 000,00

0,00

250 000,00

6207

dotacje celowe w ramach
programoéw finansowanych z
udziatem Srodkdéw europejskich
oraz srodkow, o kidrych mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3pkt5i
6 ustawy |ub ptatnosci w ramach
budzetu srodkdw europejskich

250 000,00

0,00

250 000,00

92605

Zadania w zakresie kultury
fizycznej (w tym dotacja ceiowa
srodki europejskie 40.000,00 zi)

570 000,00

0,00

570 000,00

0750

dochody z najmu | dzierzawy
sktadnikéw majatkowych Skarbu
Panstwa, jednostek samorzadu
terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansow
publicznych oraz innych umow o
podobnym charakierze

530 000,00

530 000,00
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dotacje celowe w ramach
programéw finansowanych z
udziatem $rodkéw europejskich
oraz srodkow, o ktérych mowa w
art. 5ust. 1 pkt 3orazust. 3pkt5i
6 ustawy lub ptatnosci w ramach
budzetu srodkow europejskich

6207 40 000,00 0,00 40 000,00
92695 |Pozostata dziatalnosé 24 000,00 0,00 24 000,00
srodki na dofinansowanie wiasnych
inwestycji gmin (zwigzkdw gmin),
powiatow (zwigzkéw powiatow),
samorzadu wojewddziw,
6290|Pozyskane z innych Zrédet 24 000,00 0,00 24 000,00
Razem: | 90 154 847,93 4750 922,29| 94 905 770,22
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